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Årets föreningsstämma
Eftersom vi följer folkhälsomyndighetens uppmaningar att inte samla flera personer inomhus i trånga 
utrymmen kommer årets föreningsstämma att se annorlunda ut än tidigare år. I år kommer årsstämman 
att hållas utomhus på föreningens innergård. Stämman kommer inte heller att följas av något mingel eller 
någon förtäring, då vi vill minska smittspridningen i möjligaste mån. Det är främst personer som 
använder hushållets röstkort som uppmuntras delta, de personer som inte röstar är välkomna att delta via 
sin balkong. Om man inte känner sig bekväm att delta alls går det bra att skicka ett ombud. Ombudet 
behöver då fullmakt samt båda personers legitimation. Ni är välkomna torsdagen den 28 maj klockan 
18.30 på innergården. Röstkort delas ut på plats. 

Privat plantering
Det har tidigare inte varit tillåtet att sätta ut egna plantor i föreningens rabatter. Mark- och trädgård 
(HSB) som sköter innergårdens växter har meddelat att vårlökar kan planteras ut i rabatterna, 
eftersom dessa inte konkurrerar med befintliga växter. Föreningen tillåter därför sådana lökar i 
fortsättningen. Andra växter kommer dock att tas bort i samband med jordförbättring, beskärning 
och nematodbehandling. 

Försenade åtgärder vid OVK
Vi har tidigare under hösten haft en OVK (obligatorisk ventilationskontroll) i våra hushåll där luftflödet 
från ventilerna kontrollerats. Därefter skulle vi fått åtgärdsförslag, men på grund av coronaviruset har 
detta åtgärdsförslag blivit kraftigt försenat. Vi beklagar såklart detta och återkommer när vi vet mer. 

Hyresrabatt för våra hyresgäster
På grund av det rådande läget för affärsidkare i samband med coronaviruset har vi tittat på eventuella sätt 
att kunna hjälpa de hyreslokalgäster vi har i föreningen. Styrelsen har beslutat att ge en hyresrabatt på 
50% under de kommande månaderna. Vi kan då ansöka om ytterligare 25% av totalhyran från 
Regeringen. Vi uppmuntrar fortfarande till att försöka hjälpa dem i den mån det går med att fortsätta 
handla och besöka dem. 

Filminspelning 8 maj
Vi har i veckan blivit kontaktade av ett filmproduktionsbolag som ska göra en reklamfilm åt Telenor. De 
är intresserade av att filma runt vår byggnad och vi kommer därför ge dem tillgång till detta. Det är 
främst porten till Vingavägen 8 som kommer att användas. In- och utpassage för de boende kommer 
självklart att säkerställas så att ingen störs. 

Garagesopning 8 maj
Vi vill återigen påminna om att det kommer att utföras en maskinsopning i garaget fredagen den 8 maj 
klockan 09.00-15.00. Detta görs för att avlägsna grus och damm så att garaget blir fint till våren. Vi 
uppmanar er att i den mån det är möjligt, flytta era bilar den dagen för att underlätta sopningen. 


